
REPUBLIQUE FRANCAISE – DEPARTEMENT DU VAL D’OISE

ARRONDISSEMENT DE PONTOISE

VILLE D’OSNY

DECISION N° : 009.01.2024
OBJET : Accord-cadre relatif à l’acquisition de titres restaurant, de chèques emploi service 
universel et de cartes cadeaux – lot 01 : Acquisition de titres restaurants
Avenant de transfert

Le MAIRE D'OSNY,

VU le code général des collectivités territoriales notamment l'article L 2122-22,

VU le code de la commande publique, notamment les articles L.2125-1 1°, R.2162-1 à R.2162-6, R.62-
13 et R.2162-14 relatifs aux marchés publics passés selon une procédure formalisée,

VU la délibération du Conseil Municipal du 26 mai 2020 portant délégation d'une partie de ses 
attributions au Maire conformément à l'article L 2122-22 du C.G.C.T,

VU la décision n°119.08.2020 exécutoire en date du 07/08/2020 ayant pour objet de conclure avec la 
société NATIXIS INTERTITRES sise 30 avenue Pierre Mendès France à Paris 13ème, un accord-cadre relatif 
à l’acquisition de titres restaurant, pour un montant maximum de 180 000 € HT par an,

VU la décision n° 010.02.2022 exécutoire en date du 11/02/2022 ayant pour objet de prendre en 
compte la fusion-absorption du titulaire NATIXIS INTERTITRES par société BIMPLI

Considérant la nécessité de passer un nouvel avenant de transfert pour la fusion par absorption du 
titulaire du lot 1 : acquisition de titres restaurant, la société BIMPLI sise 110 avenue de France à Paris 
13ème par la société SWILE @7center – immeuble l’Altis – bâtiment A - 561 rue Georges Meliès à 
Montpellier (34000),

Considérant le projet d’avenant ci-annexé,

DECIDE :

Article 1 :
DE SIGNER l’avenant de transfert à l’accord-cadre relatif au lot 1 : acquisition de titres restaurants, 
avec la société SWILE @7center – immeuble l’Altis – bâtiment A - 561 rue Georges Meliès à Montpellier 
(34000)

Article 2 : 
PRESICE que toutes les clauses du marché initial non modifiées par le présent avenant demeurent 
applicables.

Article 3 :  
Cette décision peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal administratif de Cergy-Pontoise dans 
un délai de deux mois à compter de sa notification, en cas d'acte individuel, ou de sa publicité, et de 
sa transmission au Représentant de l’Etat.

Fait à OSNY, le 
Signé électroniquement le 16/01/2024


























